
Negocio Familia Modelo 26 al 28

Colchones Body Shape Feel 1x2 20%

Feel Queen 20%

Classique 1x2 20%

Classique Queen 20%

Bases Americana/ Spring / Europea25%

16016197 Ed. Limitada Swag 1.5plzS/ 599

16016198 Ed. Limitada Swag 2plzS/ 699

16016199 Ed. Limitada Swag QueenS/ 899

16016200 Ed. Limitada Swag KingS/ 999

Colchones COLCHON DECO 1.05X1.90S/ 599

COLCHON DECO 1.35X1.90S/ 749

COLCHON DECO 1.60X2.00S/ 949

COLCHON DECO 2.00X2.00S/ 1,049

Classique + 1.5plz S/ 999

Classique + 2plz S/ 1,249

Classique + Queen S/ 1,499

Classique + King S/ 1,799

Neo + 1.5plz S/ 1,399

Neo + 2plz S/ 1,599

Neo + Queen S/ 1,999

Neo + King S/ 2,499

Swag 1.5plz S/ 849

Swag 2plz S/ 999

Swag Queen S/ 1,299

Swag King S/ 1,599

Mobo 1.5plz S/ 1,499

Mobo 2plz S/ 1,649

Mobo Queen S/ 2,199



Mobo King S/ 2,599

Bock 1.5plz S/ 2,199

Bock 2plz S/ 2,399

Bock Queen S/ 3,399

Bock King S/ 3,999

3d Gel Queen S/ 3,999

3d Gel King S/ 4,699

Forward Queen S/ 4,899

Forward King S/ 5,899

Pearl Queen S/ 5,999

Pearl King S/ 6,999

Somnus Queen S/ 4,699

Somnus King S/ 5,499

Ame Queen S/ 4,699

Ame King S/ 5,499

Sollievo Queen 5%

Sollievo King 5%

Vive King S/ 21,999

Box Tarima / EuropeoBOX TARIMA DECO 1.05 X 1.90S/ 999

BOX TARIMA DECO 1.35 X 1.90S/ 1,199

BOX TARIMA DECO 1.60 X 2.00S/ 1,599

BOX TARIMA DECO 2.00 X 2.00S/ 1,799

Classique + 1.5plz S/ 1,599

Classique + 2plz S/ 1,899

Classique + 2plz + Respaldo Issey GrafitoS/ 2,399

Classique + Queen S/ 2,549

Classique + Queen + Respaldo Issey GrafitoS/ 3,199

Classique + King S/ 2,899

Classique + King + Respaldo Issey GrafitoS/ 3,499



Neo + 1.5plz S/ 1,899

Neo + 2plz S/ 2,299

Neo + Queen S/ 2,849

Neo + King S/ 3,499

Mobo 1.5plz S/ 1,999

Mobo 2plz S/ 2,499

Mobo Queen S/ 2,999

Mobo King S/ 3,599

Bock 1.5plz S/ 2,899

Bock 2plz S/ 3,699

Bock Queen S/ 3,999

Bock King S/ 5,199

3d Gel Queen S/ 4,999

3d Gel King S/ 5,699

Forward Queen S/ 6,299

Forward King S/ 6,899

Pearl Queen S/ 7,699

Pearl King S/ 8,499

Box Spring Classique + 1.5plz S/ 1,899

Classique + 2 Pl S/ 2,299

Classique + Queen S/ 2,899

Classique + King S/ 3,199

Neo + 2plz S/ 2,599

Neo + Queen S/ 3,299

Neo + King S/ 3,899

Mobo 1.5plz S/ 2,399

Mobo 2plz S/ 2,799

Mobo Queen S/ 3,599

Mobo King S/ 3,999



Bock 1.5plz S/ 3,299

Bock 2plz S/ 4,199

Bock Queen S/ 4,499

Bock King S/ 5,499

Pearl Queen S/ 9,299

Pearl King S/ 9,999

Somnus Queen S/ 6,299

Somnus King S/ 6,999

Ame Queen S/ 6,299

Ame King S/ 6,999

Sollievo Queen 15%

Sollievo King 15%

Vive Queen 10%

Vive King 10%

Funcionales Boxet New Deco 35%

Base Boxet New Deco 35%

Divan Cama New Deco 30%

Base Divan New Deco 30%

Muebles Dormitorio Brickell King 10%

Brickell Queen 10%

Oliver 10%

Porto 10%

Mara 10%

Matera 15%

Mont Blanc 10%

Darcys 10%

Culver 15%

Kulzer 15%

Montecarlo 15%



Baruther 10%

Halsey 10%

Mesas de centro/TVAcero/Vidrio 15%

Anna Centro 20%

Anna TV 25%

Mesa Ottoman Winslow20%

Ariel 25%

Eva Nogal centro 25%

Eva Nogal Lateral 20%

Eva Nogal Negro TV 30%

Gema 40%

Lia 25%

Amy 10%

Amy Lateral 25%

Amy Arrimo 10%

Mesa Tv burbank 25%

Isabella Centro Lateral 10%

Isabella arrimo 25%

Clay lteral 25%

Montano centro 10%

Somers 10%

Marzio 10%

Astell 15%

Agade lateral 0%

Klevgrand 25%

Tribeca 10%

Chamberi 10%

Alondra 10%

Hackney 40%



Monck 10%

Draycott 15%

Kunstler 25%

Hubert 20%

Polk 20%

Lancaster 0%

Sonder 20%

Comodas Porto 15%

Semanario Matera 15%

Culver 15%

Mont Blanc 15%

Kulzer 10%

Mara 25%

Montecarlo 15%

Baruther 10%

Complementos LivingLambeth 15%

Estante Draycott Metal Hogg15%

Estante Hubert 15%

Estante Somers 20%

Estante Sonder 20%

Hammersmith 15%

Terraza SET BALCON LUMBARDA 3 PIEZAS GRAFITO30%

SET BALCON LUMBARDA 3 PZS TAUPE30%

SET BALCON COSSI 3 PZS30%

SET BALCON SPIAGGIA 3 PZS BEIGE15%

SET BALCON SPIAGGIA 3 PZS GRIS15%

JGO BALCON MONDELLO 3PCS20%

SET BALCON MARIOLU 3 PZS15%

SET BAR VEREZZI 5 PZS 10%



SET BAR ZADAR 5 PIEZAS10%

SET COMEDOR MARASUSA 11 PIEZAS10%

COMEDOR MONTEROSSO CON 2 BANQUETAS20%

SET JUEGO COMEDOR PALMASERA 9 PZS10%

JUEGO COMEDOR 7 PIEZAS NAMUA25%

SET COMEDOR SPIAGGIA C/4 SILLAS15%

MESA DE COMEDOR MONTEROSSO15%

MESA COMEDOR BALOS10%

MESA COMEDOR SALINE 240X90X7510%

MESA COMEDOR PERISSA 180X90X7515%

BANQUETA MONTEROSSO10%

SILLA BALOS 10%

SILLA SPIAGGIA 10%

SET LIVING MARASUSA 4 PIEZAS5%

SET JUEGO LIVING PALMASERA 4 PZS15%

JUEGO LIVING SUNDAY CAFÉ METALICO 4 PZS20%

JGO LIVING CATBA 4PZS10%

LIVING 4 PIEZAS RANGIROA10%

JUEGO LIVING MARBELLA 3C CUERDA STRING15%

JGO LIVING ROMAZZINO 4 PIEZAS30%

JUEGO LIVING NAMUA 5 PIEZAS15%

SET LIVING NATADOLA 4 PIEZAS15%

SET LIVING MARIOLU SW TAUPE 4 PZS /costura15%

SET LIVING TIBAU 5 PZS 210%

DAYBED NAMUA RATTAN20%

REPOSERA MARIOLU TAUPE20%

REPOSERA KOTOR NEGRA15%

REPOSERA IMPOSTU NEGRA25%

REPOSERA IMPOSTU BEIGE25%



SECCIONAL FONTANILLA0%

SET SECCIONALDER GUADALMINA 4PZS0%

SET SECCIONAL NAMUAC/MESAS30%

SET SECCIONAL CERVIA 4 PIEZAS NEGRO15%

SET SECCIONAL CERVIA 4 PZS TAUPE15%

KIT UMBRELLA 4X4 NATURAL SIN BORDE0%

KIT UMBRELLA F.VIDRIO CUAD 4X4X8 C/PEDAL CAFÉ0%

KIT UMBRELLA F.VIDRIO RECT 3X4X8 C/PEDAL CAFÉ0%

UMBRELLA NASSAU 3,5X3,5 IVORY B/RUEDAS10%

UMBRELLA NASSAU 3,5X3,5 GRIS B/RUEDAS10%

KIT UMBRELLA LATERAL 3,5 DIAM BEIGE10%

KIT UMBRELLA LATERAL 3,5 DIAM GRIS10%

KIT UMBRELLA CUADRADA 2,5 DIAM KHAKI25%

KIT UMBRELLA CUADRADA 2,5 DIAM GRIS25%

Tapizados Set Bahia 20%

Bergere/ReclinablesKlimt 0%

Velasquez 0%

Gaspar 0%

Bergere Bruno 25%

Bruno 3C 20%

Bruno 2C 20%

Adam 2C y 3C 0%

Adam 1C 0%

Belgravia Caramelo 3CPO0%

Belgravia Caramelo 2CPO0%

2783 10%

Magrit 0%

Poch 10%

Maxx 0%



Milan 0%

Seccionales Basco 20%

Westwood 15%

Dresdener 20%

London 0%

James 10%

Dupont 0%

Thamova 15%

Chambord 10%

Covent 20%

Kriss 25%

6974 10%

Loft 15%

Poltrona A-52 10%

A-550 25%

Banqueta Martin 40%

Lady Velvet 10%

Cheslong Foss 30%

Kendall 20%

Westlake 20%

Randwick 20%

Isola 20%

Bigli 20%

Lerso 0%

Moussy 10%

Normando 15%

Gynza 0%

Norre 10%

Pernelle 10%



Battersea 0%

Prahran 0%

Brentwood 0%

Minetta 20%

Giardini 30%

Sofa 5037 10%

Fessart 10%

Hobart 10%

Biada 15%

Metz 0%

London 0%

Westwood (cuero) 20%

Williamsburg 25%

Balham 10%

Mayfer Choc Camel 2C 30%

Allerton 15%

Parione 30%

Clapham 15%

Waverton 30%

Rafaella 25%

Sablon 25%

Chesterfield Camel Moro 2C30%

Vesterbro 20%

Forest Hill 10%

Chambord 15%

Stades 3C 0%

Urban 2c 10%

Liam 0%

Audrey 35%



Flaminio 20%

Futton Joe 15%

Violet Azul 15%

Violet Verde 15%

Sofa Cama Valentino Marron 10%

Textiles Valentino Gris 10%

Almohadas Latex Natural (Biorest) 30%

Memory Max Basic Americana50%

Memory Max Basic King30%

Memory Max Cervical 30%

Memory Max Sides 20%

Wave 25%

Feel 20%

Duo 15%

Smooth 20%

Air 20%

Pluma Ame 15%

Almohada 3D Gel Americana35%

Almoahda 3D Gel King 30%

New Technogel 25%

Vive 10%

Vanguard 10%

Copper Health 10%

Copper Health - Viscogel25%

Plus 20%

Textil Atemporal Cubrecolchón Aquarepelent15%

Frazadas 15%

Sabanas Urban Blanca, Ivory, Plata10%

Cubrecolchón Copper Health15%



Plumones Biotermico 15%

Pluma Ganzo 15%

Ame 15%

Microfibra 15%

Fundas Plumon Colección PV 2022 20%

Colección OI 2021 45%

Colecciónes pasadas PV 202145%

Colección Ame 20%

Arte Pura 20%

Sueños Ilustrados colecciones antiguas20%

Sueños Ilustrados colección nueva20%

Toallas Toalla 600 0%

Cubrecama / ColchasKlassic 10%

Stone wash 20%

PV 2021 Timeless 15%

Sueños Ilustrados colecciones antiguas20%

Sueños Ilustrados colección nueva20%

Bed Topper Bed Topper 20%

Sabanas Mayor Hilaje (500H, 800H, 1000H)15%

Colección Ame 15%

Colección 300 H 10%

Copper Health 10%

Sueños Ilustrados colecciones antiguas15%

Sueños Ilustrados colección nueva15%

Cojines Colección PV-2022 40%

Colección OI-2021 40%

Colección PV 2021 40%

Cojin Ame 35%

Sueños Ilustrados colecciones antiguas20%



Sueños Ilustrados colección nueva20%

Throw Colecciones 15%


